

PACHET BIROTICA

I.D.: 98016773

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 839,53 RON - 839,53 RON

Descriere: SFOARA BUMBAC 100GR 35628733 BUC 5.0 3.71 18.55 Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top HCA4BAS TOP 35.0 17.0 595.0 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE albastru EXTE502 BUC 12.0 6.65 79.80 Separator din carton 100/set EXTE roz EXCTSCROZ BUC 3.0 9.90 29.70 Decapsator Centrum 80071 BUC 2.0 2.59 5.18 Notite adezive 50 mm x 40 mm 3 buc/set x 100 file/bloc Info Notes IN565301 SET 5.0 3.40 17.0 Index steag M&G, 2" x 3", 45 x 12mm, 5 culori, 20 file per culoare AS2305060200D BUC 10.0 3.03 30.30 Plic cu burduf 250 x 353 x 50 mm 33400.01B BUC 20.0 0.70 14.0 Plic cu burduf C5, 162 x 229 mm 30400 BUC 20.0 0.49 9.80 Plic C5 GPV siliconic, 25 plicuri/set 143032 SET 2.0 5.50 11.0 Plic C6 GPV siliconic, 25 plicuri/set 113032 SET 2.0 2.85 5.70 ORDIN DEPLASARE A5 G ORDDEPLG BUC 2.0 3.50 7.0 PIX BONITO ALBASTRU AS19603-03 BUC 5.0 3.30 16.50
